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Tidigt samråd rapport Väg 839 Gåsnässtrand - 
Bäckland  

 
 

Väg 839 är sedan 2012 avstängd för trafik på sträckan förbi Storsjön, ca 800 m. Vägen 

stängdes av eftersom den inte är säker att trafikera och att drift och underhåll inte går att 

sköta på ett säkert sätt. 

Den 10 okt 2016 beslutade Trafikverket om indragning av vägsträckan men beslutet 

upphävdes ett år senare den 16 nov 2017 av regeringen då Trafikverket inte ansågs ha 

redovisat något skäl till varför vägen inte längre behövdes för det allmänna. 

Med anledning av regeringens beslut började Trafikverket 2019 undersöka hur en ny 

lösning för väg 839 i Gåsnäs skulle kunna se ut.  

En naturvärdesinventering har genomförts och Trafikverket har också anlitat 

konsultföretaget WSP för en teknisk utredning av alternativa lösningar. I utredningen 

beskrivs översiktligt effekter och konsekvenser av olika linjealternativ för vägens 

placering samt en samlad bedömning av dessa.  

Trafikverket har efter det sammanställt utredningsmaterialet samt kompletterat med 

information om nya inkomna förslag till lösningar i en rapport.  

Slutsatser 

Trafikverket delar slutsatsen i WSP:s utredning att alternativet 3A nybyggnation norr om 

sjön uppfyller projektmålet i störst utsträckning om en allmän förbindelse ska finnas 

mellan Gåsnäs och Bäckland. 

Trafikverket gör också bedömningen att det inte är möjligt att gå vidare med något av 

alternativen söder om sjön för att återskapa en allmän förbindelse mellan Gåsnäs och 

Bäckland. 
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Trafikverket vill med detta tidiga samråd ta del av era synpunkter på: 

- Innehållet i den framtagna rapporten med sammanställda utredningar 

- Trafikverkets slutsatser om de studerade linjealternativen för vägens placering 

- Behovet av att återskapa en allmän förbindelse mellan Gåsnäs och Bäckland 

 

Rapporten med bilagor finns tillgänglig på Trafikverkets hemsida 

www.trafikverket.se/839-gasnas-backland 

Vid behov erbjuder vi en genomgång av materialet tillsammans med er vid ett möte.   

Trafikverket önskar era synpunkter senast den 30 juni 2023. 

Med vänlig hälsning  

Maria Forslund   Per-Henrik Fräjdin 

Projektledare   Planerare 

maria.forslund@trafikverket.se  per-henrik.frajdin@trafikverket.se 

Direkt: 010-124 41 09   Direkt: 010-123 61 90 

 

Trafikverket Adress: Box 186, 871 24 Härnösand 

Besöksadress: Nattviksgatan 8 

Telefon: 0771-921 921 

trafikverket.se 

 

 

Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter 

från sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om 

tillgänglighet till digital offentlig service. 
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